
HOKEJA ČEMPIONĀTS 

STOKHOLMĀ   
BEZ hokeja biļetēm 

   

 

 

  09.05. – 16.05.  8 dienas  EUR 665  
   maršruts  notikumi, apskates objekti  

piektdiena, 09.05.  

Rīga – Ventspils - Nynashamn  

nakšņošana kajītēs   

• 17:00 izbraukšana no Rīgas autoostas; tikšanās autoostā, dzelzceļa pusē, 

 

• 23:00 Stena line  prāmis Ventspils – Nynashamn (Stena Scandica)  

sestdiena 10.05.  

Stokholma  

  

 

 

3***viesnīca Stokholmā  

• 07:30 ierašanās Nynashamn 
• Pārbrauciens uz Stokholmu. (60km)  

• Stokholmas apskates ekskursija ar autobusu un kājām: Stokholmas vecpilsēta 

Gamla Stan – karaļpils un karaļa sardzes maiņa pils pagalmā  

• Laicīga ierašanās Latvijas fanu zonā pie Globe Arena 

• 20:20 spēle Latvija - Francija 

svētdiena, 11.05.  

Stokholma 

 

 

 

 

3***viesnīca Stokholmā 

•  Stokholmas panorāmas apskate no Avicii arēnas gondolām 

Brauciens augšup pa Avici arēnas kupolu ar speciāli dizainētajām stikla 

gondolām, kas ir viens no Stokholmas pēdējo gadu iespaigākajiem 

būvprojektiem.  

• Laicīga ierašanās Latvijas fanu zonā pie Globe Arena 

• 16:20 spēle Latvija - Kanāda 

pirmdiena, 12.05.  

Stokholma – Upsala - Gamla 
Uppsala- Sigtuna - Stokholma 

 

 

 

3***viesnīca Stokholmā 

• Upsala – Gustava Vāsas, Kārļa Linneja un Zentas Mauriņas pilsēta. Katedrāle 

un tās tornī iekārtotais dārgumu kambaris.  

• Gamla Uppsala, ko dēvē par zviedru nācijas šūpuli. Vikingiem veltīts moderns 

muzejs un leģendām apvīti pakalni, kurus uzskata par seniem apbedījumiem 

• Sigtūna – senā Zviedrijas galvaspilsēta Mēlarena ezera krastā šodien pārsteidz ar 

harmonisku noskaņu un šarmu. Pastaigā pa Sigtūnu var ieraudzīt spilgti krāsotu 

koka apbūvi, mītiskos skandināvu rūnakmeņus, baznīcu drupas un krāšņus dārzus 

otrdiena, 13.05. 

Stokholma 

 

3***viesnīca Stokholmā 

• Izbrauciens ar kuģīti pa Stokholmas arhepelāgu, Vaxholmas cietokšņa 

apskate 

• Laicīga ierašanās Latvijas fanu zonā pie Globe Arena 

• 16:20 spēle Latvija - Slovēnija 

trešdiena, 14.05. 

Stokholma 

3***viesnīca Stokholmā 

• Brīva diena Stokholmā 

• Laicīga ierašanās Latvijas fanu zonā pie Globe Arena 

• 20:20 spēle Latvija - Zviedrija 

ceturtdiena, 15.05. 

Stokholma – Nynashamn - 
Ventspils 

nakšņošana kajītēs   

• ABBA muzeja apskate  

• Pārbrauciens uz Nynashamn. (60km) 

• 21:30 Stena Line prāmis Nynashamn - Ventspils (Stena Baltica) 

Piektdiena, 16.05. 

Ventspils – Rīga 

 

• 07:30 ierašanās Ventspils ostā 

• brauciens līdz Rīgai; ierašanās Rīgas Starptautiskajā autoostā ~pl.12:00 

  
  
    

   
  

  
  
  
  
  
  

2025 

starptautisko autobusu izkāpšanas platformā



Ceļojuma cena četrvietīgās kajītē bez loga uz prāmja Ventspils – Nynashamn - Ventspils  

kajīte  cena 

pieaugušajiem  

cena bērniem  

līdz 16 g.v. 

 piemaksa cilv., 

 ja kajītē 3 pers.  

piemaksa cilv.,  

ja kajītē 2 pers.  

Piemaksa pers. par 

kajīti ar logu. 

Četrvietīga kajīte 

bez loga  
665 595 45 68 40 

• Piemaksa par papildvietu autobusā - 125 EUR   

Informācija par prāmju kajītēm 

• četrvietīgas kajītes ar WC, dušu, bez logiem; 5. vai 6. klājs  

 

Informācija par viesnīcu 

BEST WESTERN PLUS PARK CITY SOLNA 3*** viesnīca Stokholmas rajonā Solna, 10 km no Globe Arenas, kur 

tiks aizvadītas Latvijas valstviesnības spēles. Divvietīgi numuriņi ar dušu,WC un brokastīm.  

https://ligula.se/bestwesternplus/park-city-solna/  

• 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• biļetes uz prāmja Ventspils – Nynashamn - Ventspils izvēlētajās kajītēs 

• viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā  

• 5 naktis 3*** viesnīcā Stokohlmā  

• 

• ceļojuma apdrošināšana 

 

 

Ceļazīmes cena neietilpst 

hokeja biļetes, ēdināšana (izņemot brokastis viesnīcā), personīgie izdevumi, ieejas maksa ceļojuma programmā 

minētajos apskates objektos  

Hokeja biļetes iespējams iegādāties: https://www.iihf.com/en/events/2025/wm/tournamentinfo/61864/tickets  

Iespējamās papildizmaksas 

 * minētas 2024. gada cenas. Aptuvenais maiņas kurss 1 EUR ~ 12 SEK 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss   otrā iemaksa   pilna summa   

EUR 100  līdz 09.03.   EUR 150  līdz 09.04.  atlikusī summa  

 
 

Atteikšanās no ceļojuma  

atteikšanās datums  līdz 09.03.  pēc 09.03.  pēc 09.04.  

zaudētā summa  EUR 60  EUR 150  visa summa  
  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.   

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.   

 Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.  

 

 

Vakariņas uz prāmja vienā virzienā Jāpiesaka līdz 01.05.2025 EUR 19 

Bufetes tipa brokastis uz prāmja vienā virzienā Jāpiesaka līdz 01.05.2025 EUR 12 

Gamla Uppsala muzejs SEK 150 EUR 12,5 

Avicii arēnas gondola  SEK 180 EUR 15 

Kuģītis pa arhepelāgu un Vaxholmas cietoksnis SEK 485 EUR 43  

Ieejas biļete ABBA muzejā SEK 299 EUR 26 

    

  

IMPRO   

RLB namā   Merķeļa ielā 13  –   122     
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256   
e - pasts:  impro@impro.lv   
skype: impro.info    
www.impro.lv   

  
www.draugiem.lv/impro   

  
www.facebook.com/improcelo   

  
www.twitter.com/impro_celo   

Iesakām  noformēt  un  ņemt  līdzi  arī  bezmaksas

 170 EUR

(ar apdrošināšanas noteikumiem var iepazīties
grupas vadītāja-gida pakalpojumi,

pirms ceļojuma līguma noslēgšanas).
Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

Piemaksa par vienvietīgu istabu viesnīcā -

* ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

• Ja vēlaties pasūtīt kajīti ar logu, par to pieejamību līdz 01.04. interesēties tūrisma birojā.

mailto:aiva@impro.lv
https://ligula.se/bestwesternplus/park-city-solna/
http://www.______.lv/
https://www.iihf.com/en/events/2025/wm/tournamentinfo/61864/tickets



